
z o b s a h u1 8 -07- 23C9

Vážení čtenáři,
v současném světě plném negativních 
zvěstí se občas vyskytne překvapivá 
zpráva. Třeba ta, že by se Al-Kajdá 

* chtěla usmířit s USA. Zda jde o kachnu 
unaveného novináře nebo se arciteroristé 
zhulili víc než je zdrávo, se m i nepodařilo 
zjistit. Vidím to tak, že usmíření přijde po 
mnohamiliardovém daru od vlády USA, 
načež se Al-Kajdá pěkně moderně vyzbrojí 
a ukončí kamarádství hodně bolavým líde- 
rem. Ale třeba se pletu a nastane všude 
klid zbraní...
Než se tak stane, budeme se raději 
nadále věnovat tomu, co je nejlepší pro 

HĚáaši osobní obranu, sport a obranu naší 
’západní civilizace. Otestovali jsme pro vás 

L dlouhé zbraně i novinku od 5Щ náš spo
lupracovník otestoval průbojnost nábojů. 
Pokračujeme v seriálu Po stopách majora 
Zemana, tentokrát opravdu brutálním  
případem rozčtvrcené ženy. Nechybí nože,

■ oblíbené speciální jednotky a další zajíma
vosti ze světa zbraní. Přeji krásné léto na 
střelnici i mimo ni.

Zdeněk Kašťák, 
šéfredaktor

6 představujeme
Německá puška DSR

ID profil
Smith & Wesson 5903 TSW

1G seriál
Protiteroristické jednotky 
-  Černá Hora

2Ü zajímavost
Pistolka do dlaně

22 reportáž
Bahnem nebahnem

25 české speciální 
jednotky
Znovu Afghánistán

32 test
Náboj 7.62 x 39 vzor. 43 a test 
jeho průbojnosti

47 aktuálně
Kanadáné proti Talibanu

Б9 novinka
Výcvikové terče

50 obranná střelba
Fenomén LOS

73 Pro začátečníky
Znáte dobře svou zbraň?

52 test
Steyr AUG-Z

60 představujeme
Trapper - libeňský svět nožů

7G lovecké zbraně
Fabarm a Blaser

81 nože
Nožíř s padesátkou

84 vzpomínka
Příběh malého muže s velkým 
srdcem

87 optika
Vždy s něčím nad průměr

Ж<tn
г а

о
91 sebeobrana
Obrana technikou Krav Maga

95 vojenská technika
JEEP WILLYS MB -  co obnáší 
rekonstrukce?


